



## Drogpolicy FC Åland r.f.

Som idrottsförening vill vi uppmana våra ungdomar till en hälsosam livsstil fri från tobak, droger och alkohol. Denna policy gäller för alla spelare, ledare och tränare samt andra vuxna i all verksamhet i föreningens regi samt under tränings- och tävlingsresor som ordnas inom ramen av föreningens verksamhet.

FC Ålands styrelse går årligen genom samtliga föreningens policys och uppdaterar dem efter behov. Styrelsen informerar samtliga ledare om föreningens policys och uppmanar dem till att förmedla dem vidare till samtliga spelare och vårdnadshavare; dessa finns även att hitta på föreningens hemsida.

### Tobaksprodukter

Inom FC Ålands verksamhet tillåter vi inte våra ungdomar att bruka tobaksrelaterade produkter. Om en ungdom skulle använda tobaksrelaterade produkter inom ramen av föreningens verksamhet hålls samtal med ungdomen och vårdnadshavare gällande föreningens policy.

Tränare, ledare och andra vuxna förebilder får inte bruka tobaksrelaterade produkter i samband med föreningens verksamhet såsom träningar och matcher. Om en ledare brukar tobaksrelaterade produkter på ett olämpligt sätt i samband med föreningens verksamhet hålls samtal med berörd ledare och en representant från föreningens styrelse.

# Alkohol

Eftersom lagen förbjuder bruk av alkohol för minderåriga tillåter vi inte att barn och ungdomar dricker alkohol, uppträder berusade eller bakfulla i samband med föreningens verksamhet. Om detta skulle ske hålls samtal med berörd ungdom samt vårdnadshavare gällande föreningens policy.

Tränare, ledare och andra vuxna förebilder får inte komma berusade eller bakfulla till träningar, matcher eller annan verksamhet i föreningens regi.

Tränare, ledare, föräldrar och andra vuxna tillåts inte dricka alkohol i samband med tränings- eller tävlingsresor, läger eller andra verksamheter i föreningens regi där man har ansvar över lagets ungdomar. Tränare, ledare, föräldrar och andra vuxna förebilder får inte dricka alkohol eller uppträda berusat i föreningens kläder, detta gäller även tid som inte rör föreningens verksamhet.

Om någon tränare, ledare eller annan vuxen bryter mot denna policy eller kommer till träning eller match, bakfull eller berusad eller dricker alkohol under tiden som tränings- eller tävlingsresor pågår hålls samtal med berörd person och en representant från föreningens styrelse.

# Narkotika och dopingpreparat

Allt bruk av narkotika och dopingpreparat är inom FC Ålands verksamhet förbjuden. Om misstanke om bruk av narkotika eller dopingpreparat skulle förekomma i vår förening kontaktas sociala myndigheter och polis. Föreningen kommer även hålla samtal med berörd person samt vårdnadshavare och representant från föreningens styrelse gällande föreningens policy.

**Ansvaret för att föreningens drogpolicy följs är styrelsens.**